
A  Str. G -ral Constantin Budișteanu,  T  +40 0213125429  

 Sector 1, 010773 București  E  rectorat@unarte.org  

 România  W  unarte.org  

 

 

 

UNArte este o instituție certificată SR EN ISO 9001:20 15 și IQNet.    1/ 1 

 

Hotărârea nr. 9 din 23.01.2026 

 

cu privire la 

 

Validarea demarării procedurii de evaluare externă a calității, în vederea menținerii acreditării 

domeniului de studii doctorale, la nivel UNArte, de către Aracis 

 

 

În conformitate cu:  

Avizarea Consiliului Școlii Doctorale din UNArte, extras din ședința CSUD și  

Extrasul din ședința Consiliului de Administrație, înaintat spre validare către Senatul 

UNArte, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

Hotărăște: 

           

      Art.1. Se validează cu unanimitate de voturi, demararea procedurii de evaluare externă a 

calității, in vederea menținerii acreditării domeniului de studii doctorale, la nivel UNArte, de către 

Aracis. 

Art. 2. Comisia pentru Evaluarea și Asigurarea Calității (C.E.A.C.), Director Școala 

Doctorală și Secretariat Doctorat din cadrul UNArte, vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei 

hotărâri. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   

https://unarte.org/comisia-pentru-evaluarea-si-asigurarea-calitatii-c-e-a-c/

